

MSN Holding ApS
Klokkebakken 21, 7400 Herning

CVR-nr. 26 82 32 93

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022

Morten Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MSN Holding ApS Klokkebakken 21 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 82 32 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Shining Eyes ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier, anparter, børsnoterede obligationer, fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed, leasing og udlejning m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 544 t.kr. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.726	-13.029
Indtægt af kapitalinteresse	134.602	173.881
Andre finansielle indtægter	40.497	8.129
Øvrige finansielle omkostninger	-4.685	-4.425
Resultat før skat	157.688	164.556
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	157.688	164.556
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-73.398	73.880
Overføres til overført resultat	231.086	90.676
Disponeret i alt	157.688	164.556

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	17.482	90.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.482	90.880
Anlægsaktiver i alt	17.482	90.880
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	326.265	107.614
Værdipapirer i alt	326.265	107.614
Likvide beholdninger	17.401	486
Omsætningsaktiver i alt	343.666	108.100
Aktiver i alt	361.148	198.980

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	482	73.880
Overført resultat	-669.715	-900.801
Egenkapital i alt	-544.233	-701.921
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	900.381	895.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	905.381	900.901
Gældsforpligtelser i alt	905.381	900.901
Passiver i alt	361.148	198.980

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	-991.477	-866.477
Resultatandel	0	73.880	90.676	164.556
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	73.880	-900.801	-701.921
Resultatandel	0	-73.398	231.086	157.688
	125.000	482	-669.715	-544.233

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 544 t.kr. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	17.000	17.000
Kostpris 31. december 2021	17.000	17.000
Opskrivninger 1. januar 2021	73.880	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	134.602	173.880
Udbytte	-208.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2021	482	73.880
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	17.482	90.880

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Shining Eyes ApS	Herning	33,33 %

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	326.265
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	40.497

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på 64 tkr., der vedrører underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.